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Lubelska Fundacja Rozwoju
Lubelska Fundacja Rozwoju (LFR) została założona w 1991 roku 
w Lublinie, z misją wspierania rozwoju społecznego i gospodarczego 
regionu lubelskiego. Jej działania skupiają się na promowaniu 
przedsiębiorczości, innowacji oraz wspieraniu lokalnej społeczności 
poprzez realizacje projektów społecznych, finansowych i doradczych. 
Od momentu powstania LFR aktywnie angażuje się w tworzenie 
programów szkoleniowych, grantowych oraz współpracę z lokalnymi 
instytucjami i przedsiębiorstwami w celu wzmacniania potencjału 
regionu. Dzięki swej pracy organizacja zyskała uznanie zarówno na 
poziomie lokalnym, jak i krajowym, stając się kluczowym graczem 
w promowaniu rozwoju regionalnego.



Celem projektu jest wsparcie 3.580 osób dorosłych w rozwoju i nabywaniu 
nowych umiejętności, kwalifikacji i kompetencji poprzez:

• dofinansowanie kosztów usług rozwojowych wybieranych przez 
Uczestniczki/Uczestników Projektu ze względu na potrzebę dostosowania 
kompetencji i umiejętności, zdobycie nowych kwalifikacji lub realizację 
innych założonych celów rozwojowych,

• pomoc doradczą dla Uczestników/ Uczestniczek Projektu wykazujących 
trudności w wyborze usług rozwojowych (wsparcie z wykorzystaniem 
modelu Bilansu Kompetencji)

Cel zostanie zrealizowany poprzez:
• zdobycie kwalifikacji przez Uczestniczki/Uczestników Projektu w przypadku 

min. 90% UP (3222 osób, 1547K), lub
• podniesienie umiejętności i kompetencji  w przypadku pozostałych części 

Uczestników Projektu.

Rozpoczęcie realizacji projektu: 1 maj 2024r.



Uczestnikiem Projektu mogą być wyłącznie osoby dorosłe w wieku 
aktywności zawodowej które łącznie spełnia nw. warunki:
• zamieszkują, pracują lub przebywają na terenie podregionu lubelskiego 

obejmującego powiaty lubartowski, lubelski, łęczyński, świdnicki i miasto 
Lublin i

• zgłaszają z własnej inicjatywy potrzebę podniesienia kwalifikacji i
• zawarły z Operatorem Umowę wsparcia.

W projekcie preferowane będą osoby dorosłe, które pracują, zamieszkują lub 
przebywają w rozumieniu Kodeksu Cywilnego na terenie gmin podregionu 
lubelskiego zagrożonych trwałą marginalizacją (powiat lubartowski: Abramów, 
Jeziorzany, Kock, Michów, Ostrówek, Uścimów i w powiat lubelski: Wysokie 
i Zakrzew) lub miast średnich tracących funkcje społeczno-gospodarcze 
(Lubartów).

Grupa docelowa



Zasady dofinansowania

Maksymalna wartość wsparcia udzielonego jednemu uczestnikowi 
kwalifikowalnej w projekcie w trakcie całego okresu jego trwania wynosi 
5 000 PLN netto. Kwota ta obejmuje kwotę dofinansowania oraz wkładu 
własnego wnoszonego przez uczestnika projektu.

Poziom dofinansowania pojedynczej usługi rozwojowej wynosi 80% kosztów 
netto usługi rozwojowej z zastrzeżeniem, że ww. limit ulega podwyższeniu:
• o 5 % w przypadku objęcia wsparciem osoby dorosłej z grupy w 

niekorzystnej sytuacji, tj uznaje się osoby po 60 roku życia, osoby o 
niskich kwalifikacjach, osoby z niepełnosprawnościami,

• o 5 % w przypadku realizacji usługi rozwojowej, która prowadzi do 
nabycia kwalifikacji, o których mowa w art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 22 
grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 226), zarejestrowanych w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji oraz 
posiadających nadany kod kwalifikacji.









Jak korzystać z bazy usług rozwojowych?

Baza Usług Rozwojowych to platforma internetowa, w której oferowane są 
usługi rozwojowe tj.: 

⚬ szkolenia, 
⚬ kursy zawodowe, 
⚬ doradztwo, 
⚬ studia podyplomowe czy 
⚬ Mentoring

Administrowana przez PARP platforma pośredniczy pomiędzy dostawcą usług, 
a osobami czy podmiotami poszukującymi usługi rozwojowej.





Dziękujemy za uwagę! 

Dane kontaktowe
ul. Zana 41, 20-601 Lublin
ul. Rynek 7, 20-111 Lublin
e-mail: bur@lfr.lublin.pl

tel. +48 81 528 53 61, 528 53 62
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